ANUAL,  DE  FORMA  COMPLEMENTAR,  DESDE  QUE  NÃO
CONFLITEM COM ATIVIDADES DE DESEMPENHO EXCLUSIVO
POR SERVIDORES DA CASA.

FAVORECIDO..............:  ANALISA  RN  -  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA  PÚBLICA  E  EMPRESARIAL

VALOR...........................: R$ 47.020,00 (quarenta e sete mil, vinte
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso III c/c art. 25, inciso
II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente
da Comissão de Licitação e  ratificada pelo(a)  Sr.(a)  RONALTTY
NERI DOS SANTOS, na qualidade de ordenador(a) de despesas.